
Ustrzyki Dolne, dn. 30.12.2021 roku 

Znak sprawy: 
BZPSW.261.1.2021 

 

  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 
 
Dotyczy: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno-

Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych w 2022 roku”  

Część 1.Artykuły ogólnospożywcze  

Część 2. Warzywa i owoce 

Część 3.Nabiał 

Część 4. Pieczywo 

Część 5. Mięso, wędliny, drób 

Część 6. Mrożonki i ryby mrożone 

 

Informuję, że Komisja przeprowadziła badanie i ocenę złożonych ofert, na podstawie 

kryteriów określonych w SWZ zamieszczonym na stronie zamawiającego. 

 

Dla części 1.  

 

Najkorzystniejszą jest: 

 

 Oferta nr 1 

Firma Handlowo Usługowa „ROTER” 

Teresa Wójtowicz 

Ul. Kolejowa 7A 

38-700 Ustrzyki Dolne 
 

Dla części 2.  

 

Najkorzystniejszą jest: 

 

 Oferta nr 1 

Handel-Hurt-Detal art. Rolno-Spożywcze 

Mariusz Maślak 

Ul. Młynarska 18 

38-500 Sanok 

 

Dla części 3.  

 

Najkorzystniejszą jest: 

 

  Oferta nr 1 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOWITA 

Ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 



Dla części 4.  

 

Najkorzystniejszą jest: 

 

Oferta nr 1  

Spółdzielnia Handlowo- Usługowa „Halicz” 

Ul. 29 Listopada 35 

38-700 Ustrzyki Dolne  

 

Dla części 5.  

 

Najkorzystniejszą jest: 

 

 Oferta nr 1  

Masarnia Zygmunt sp. z o.o. 

Ul. Reformacka 6 

35-026 Rzeszów. 

 

Dla części 6.  

 

Najkorzystniejszą jest: 

 

  Oferta nr 1  

Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna 

Ul. Mięsowicza 2a 

38-400 Krosno 

 

Uzasadnienie:  
 

Wykonawcy wybrani spełnili wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a wybrane 

oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w SWZ. Oferty uzyskały najwyższą 

punktację i są najkorzystniejsze ze wszystkich złożonych ofert. 

 

Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem 

oceny i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Część 1:   ARTYKUŁY OGÓLNOSPOŻYWCZE 

Nazwa Wykonawcy Informacje z oferty 
Liczba 

punktów 

Oferta nr 1 

Firma Handlowo Usługowa 

„ROTER” 

Teresa Wójtowicz 

Ul. Kolejowa 7A 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Cena   25 200,55 PLN  60,00 

Czas dostawy  1 dzień  40,00 

RAZEM  100,00 

Część  2: WARZYWA I OWOCE 

Nazwa Wykonawcy Informacje z oferty 
Liczba 

punktów 

Oferta nr 1 

Handel-Hurt-Detal art. Rolno-

Spożywcze 

Mariusz Maślak 

Ul. Młynarska 18 

38-500 Sanok 

Cena   29 385,83 PLN  60,00 

  Czas dostawy 1 dzień  40,00 

RAZEM  100,00 

 Oferta nr 2 

Firma Handlowo Usługowa 

„ROTER” 

Teresa Wójtowicz 

Ul. Kolejowa 7A 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Cena  33 096,52 PLN    53,27 

   Czas dostawy   1 dzień  40,00 

RAZEM  93,27 

Część 3: NABIAŁ  

Nazwa Wykonawcy Informacje z oferty 
Liczba 

punktów 

 Oferta nr 1 

Spółdzielnia Mleczarska 

MLEKOWITA 

Ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Cena  37 197,30  60,00 

Czas dostawy   1 dzień   40,00 

RAZEM  100,00 

Część 4:  PIECZYWO 

Nazwa Wykonawcy Informacje z oferty 
Liczba 

punktów 

 Oferta nr 1  

Spółdzielnia Handlowo- 

Usługowa „Halicz” 

Ul. 29 Listopada 35 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Cena   26 544,42 PLN  60,00 

Czas dostawy     1 dzień   40,00 

RAZEM  

100,00 
 
  



Część 5:  MIĘSO,WĘDLINY, DRÓB    

Nazwa Wykonawcy Informacje z oferty 
Liczba 

punktów 

 Oferta nr 1  

Masarnia Zygmunt sp. z o.o. 

Ul. Reformacka 6 

35-026 Rzeszów. 

Cena  30 074,60 PLN  60,00 

Czas dostawy       1 dzień 40,00 

RAZEM  100,00 
 Oferta nr 2  

Jan Szczęsny PEX-JAN  

Produkcja Wędlin i Mięsa 

Usługi Rolniczo-Transportowe 

Ul. 29 Listopada 46 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Cena  33 596,85 PLN  53,71 

Czas dostawy     1 dzień   40,00  

RAZEM  93,71 

Część 6:  MROŻONKI   I RYBY MROŻONE 

Nazwa Wykonawcy Informacje z oferty 
Liczba 

punktów 

Oferta nr 1  

Jawit A. i J. Białas, L. i W. 

Lampara Spółka Jawna 

Ul. Mięsowicza 2a 

38-400 Krosno 

Cena  11 062,28 PLN  60,00 

Czas dostawy     1 dzień   40,00 

RAZEM  100,00 

 

Oferty odrzucone: nie dotyczy  

 

Przewidywany termin zawarcia umowy to:  05.01.2022r. 

 

Jan Fedczak  

Dyrektor BZPSW 

 


